
 OBECNÍ ÚŘAD HŘEBEČ 
Nám. Draha 75, 273 45 Hřebeč 
Tel. 312 253 906, 312 253 375, e-mail: obec@hrebec.cz, ID datové schránky: kcnb6i2 

 

          
 
 

ZAHÁJENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ NA REKONSTRUKCI CENTRÁLNÍ 
KŘIŽOVATKY, HŘEBEČ 

 
 
Vzhledem k blížícímu se zahájení stavebních prací na rekonstrukci centrální 
křižovatky v obci dojde k úpravám provozu na veškerých komunikacích III.třídy 
(hlavní průtahové komunikace). Jako související již byly společností VKM a.s. 
v prostoru křižovatky ukončeny stavební práce na obnově vodovodního řadu.  
 
TERMÍN REALIZACE: 24.10. – 16.12.2022 
Rozsah opatření při pokládce obrusné asfaltové vrstvy bude oznámen samostatně, 
(předpokládá se plná uzavírka celé křižovatky v termínu 9.-10.12.2022)   
 
Křižovatka bude pro veškerý provoz uzavřena; ostatní úseky budou označeny 
jako slepá pozemní komunikace! 
 
V termínu realizace křižovatky bude dále uzavřena část komunikace v ul.  
Kladenská, a to od opravované křižovatky až k ul. Jánská z důvodu prací VKM 
a.s souvisejících s obnovou vodovodu v této části. 
 
LINKOVÁ OSOBNÍ DOPRAVA: 

• Linková osobní doprava - l. 322 bude vedena úsekem stavby. Ostatní linky 
budou vedeny dle dopravního opatření. Zrušeny budou aut. zastávky „Hřebeč 
- Netřeby“, „Hřebeč v ul. Opletalova“ a „Hřebeč, základní škola (nám. Draha)“. 

 

Stanovení přechodné úpravy provozu bude vydáno Odborem dopravy Magistrátu 
města Kladna po doručení písemného vyjádření Policie ČR, DI Kladno a bude 
zveřejněno na úřední desce obce.  

Z hlediska členění obce plní předmětná křižovatka zejména význam pro vzájemné 
spojení částí obce a částečně tranzitní funkci pro okolní obce, proto její uzavírka 
bude pro obec významným dopravním omezením. Její dokončení je nezbytným 
předpokladem pro návaznost oprav dalších úseků průtahových komunikací a 
chodníků v obci, které by měly navazovat v dalším roce. 
Dbejte, prosím, v průběhu stavby zvýšené pozornosti a respektujte dopravní 
značení! 
         
 
Obecní úřad Hřebeč 
 

mailto:obec@hrebec.cz

